資料 5-2

大宮協議会の申込期限は１０月９日（火）の理事会開催時とします。

平成３０年７月１０日

さいたま市シニアユニバーシティ

校友会連合会会員 各位

校友会連合会会長   高野 国弘

企画部長   宮澤 孝雄

 担当 北浦和校協議会会長   高木 伯耿

「第２７回文化祭作品展」開催のご案内

 皆様には、日々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、連合会文化祭作品展も会員の皆様のご協力により、本年度は第２７回を迎えることとなりま

した。

 つきましては、下記実施要領により、作品展を開催いたします。

会員の皆様には奮って出展下さるようお願い申し上げます。

日程の都合上、早めのご案内になりますが、ご準備を宜しくお願い申し上げます。

記

１．開催日時  平成３１年２月１６日（土）～１９日（火）

２．開催時間  １０時～１７時

            但し、１６日は午前中搬入作業のため、１３時開場、１９日は

午後搬出作業のため、１２時閉場を予定していますが、１９日は

芸能発表日と重なるため、閉場時刻が変更になる場合もあります。

３．開催場所  埼玉会館 第１展示室、第２展示室

          埼玉県さいたま市浦和区高砂３－１－４

電 話：０４８－８２９－２４７１（代）

４．出品資格   さいたま市シニアユニバーシティ校友会連合会会員

５．募集作品の種目と作品区分

種目 作品区分

絵画 油絵、日本画、水墨画、水彩画、版画等

書 条幅、半紙、色紙、刻字（別紙説明文を貼り付け）

写真 単写真、組写真

手工芸 陶芸、はり絵、折り紙、刺繍、造花、染色、彫刻、絵手紙、

編み物、裁縫

文芸 俳句、短歌、川柳、俳画等

６．申込期限

  平成３０年１０月末日

７．提出先

  出展者は文化祭作品提出申込書（別紙・様式１号）に必要事項を記入の上各協議会に

提出し、各協議会はそれらを一覧表にまとめ、メールで

北浦和校協議会 瀧澤 道夫  rxq07122@nifty.com に送ってください。

８．出展方法

（１）作品は一人２点以内とさせて頂きます。

（２）作品搬入：２月１６日（土）１０時３０分～１２時

   作品搬出：２月１９日（火）１３時～１４時

        但し、１９日は芸能発表日と重なるため、搬出時刻は

変更になる場合もあります。

   ★搬入・搬出は出展者の責任において時間厳守願います。

（３）作品は展示可能状態で搬入してください。

   ★ガラス製の額装は厳禁です。

   ★額装作品等「壁面展示」を希望する作品は「吊り下げ紐」の有無を確認願います。

（４）出品票（別紙：様式２号）：所定の項目を記入し、作品の裏側に貼り付けてください。

９．種目別展示要領

種目 展示要領

絵画 額装又は表装

書 最大全紙まで、額装又は表装、簡易な軸装の可

写真 額装又はマット張りとし掛け軸をつける

手工芸 陶芸以外は額装又は表装

文芸 色紙・短冊等、額装、表装又は短冊掛け

以上

mailto:rxq07122@nifty.com